TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BÁCH KHOA HÀ NỘI

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT MIỄN VÀ CÔNG NHẬN ĐIỂM MÔN HỌC/MÔ ĐUN
Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Cao đẳng CNBKHN;

- Phòng Đào tạo – CTHSSV;

                                            - Khoa …………………………………………..

Em tên là: …………………………………… Sinh ngày: ………………………..

Mã sinh viên:…………………………………Số điện thoại: …………..…………
Lớp: ……………… Ngành……………..……Khoá học: …………………………
 Em đã học hết học kỳ……………….và được trường……………………………công nhận kết quả học tập các môn học/mô-đun dưới đây:
	TT
	Tên MH/MĐ
	Số TC
	Điểm

TBC

	1

	2

	3

	4

	5

	….

Em làm đơn này xin gửi kèm theo bảng điểm và văn bằng (có công chứng) hoặc xác nhận của trường …………………………………………...làm cơ sở để xin xét miễn và công nhận điểm các môn học/ mô-đun trên.
Em xin cam đoan sẽ chấp hành đầy đủ nội quy, quy định của Nhà trường.

Em xin chân thành cảm ơn!

    …………., ngày …… tháng ..…. năm20….
	PHÒNG

ĐÀO TẠO – CT HSSV

	         NGƯỜI VIẾT ĐƠN